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Сведения
о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей учреждений и членов их семей, находящихся введении Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Ульяновска  
за период с 01.01.2017 года по 31.12.2017 года
	№ п/п
	Фамилия, имя, 

отчество

 муниципального служащего, его должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (в рублях)
	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники)

	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь

(кв.м.)
	страна

 расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Горничнов Владислав 

Николаевич, директор МБУ «Городская специализированная похоронная служба города Ульяновска»
	1. земельный участок
2. квартира
3. квартира
	общая долевая (5/100)

индивидуальная

общая совместная
	604,2

39,4

50,7
	Россия

Россия

Россия
	не имеет
	
	
	1. Автомобиль 

легковой 

TOYOTA CAMRY
2. Автомобиль 

легковой 

ВАЗ 21063
3. Мототранспортное средство 

Мотоцикл 

Москвич ММВЗ 311211
	483 603,27
	

	
	Супруг (а)

	1. квартира
2. квартира
	индивидуальная

общая долевая (1/4)
	25,4

47,7
	Россия

Россия
	квартира
	39,4
	Россия
	не имеет
	158 850,00
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	не имеет
	
	
	
	квартира
	36,0
	Россия
	не имеет
	не имеет
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	не имеет
	
	
	
	квартира
	39,4
	Россия
	не имеет
	не имеет
	

	2
	Седов Денис Константинович, директор МБУ «Контакт-центр при Главе города Ульяновска»
	квартира
	общая долевая (1/2)
	54,0
	Россия
	не имеет
	
	
	не имеет
	637 180,10
	

	
	Супруг (а)


	1. квартира

2. квартира
	общая долевая (1/2)
общая долевая (1/2)
	54,0

63,2


	Россия

Россия
	не имеет
	
	
	не имеет
	193 452,69
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	не имеет
	
	
	
	квартира
	54,0
	Россия
	не имеет
	не имеет
	

	3
	Цывочка 

Сергей 

Викторович,

начальник муниципального бюджетного учреждения "Управление гражданской защиты города Ульяновска
	1. земельный участок
2. земельный участок

3. садовый 
домик

4. садовый 
домик

5. квартира
6. гараж
	индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная
	375,0

380,0

26,4

15,0

64,8

23,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	земельный участок под гараж
	23,1
	Россия
	ОПЕЛЬ

МОККА,
2014г
	1 251 962,52
	

	
	Супруг (а)
	квартира
	индивидуальная
	39,2
	Россия
	1. земельный участок
2. земельный участок

3. садовый домик
4. садовый домик

5. квартира
6. гараж
	375,0

380,0

26,4

15,0

64,8

23,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	не имеет
	560 350,85
	


